N7 7
< /l//(/}'zf"flr'(rn Soana Y tréa

Segnam novostc

Strokoyvna literaluwra
3 mladino-
iy 2025

0 SploSno.

1
ARAKAWA, Hiromu

Jekleni alkimist 9 / [scenarij in risba] Hiromu Arakawa ; [iz japonscCine prevedla Eva
Kovac]. - 1. izd. - Izola : Graffit, 2025 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 176 str. : ilustr. ; 19 cm

Prevod dela: Hagane no renkinjutsushi. - Na nasl. str. tudi: Fullmetal alchemist. - Natisnjeno v
izvirnem jap. formatu, branje od zadaj naprej in od desne proti levi. - 1.500 izv.

ISBN 978-961-7171-48-8 : 9,95 EUR
084.11(520)
COBISS.SI-ID 231566339
2
BITA, Majid
Nato in Iran / Majid Bita. - Bologna : Canicola, 2024. - 369 str. : ilustr. ; 24 cm
Bologna Ragazzi Award, Comics Young Adult, Special Mention, 2025
ISBN 978-8-899-52473-9
084.11(02.053.2)=131.1
COBISS.SI-ID 242702595
3
BOUTAVANT, Marc, 1970-
Ariol. [12], Prima petelin, pravzaprav! / [risba] Marc Boutavant ; [scenarij] Emmanuel
Guibert ; barve in ¢rkopis Rémi Chaurand ; [prevedli Katja Saponji¢ in Anja Zag Golob]. -
Ljubljana : Zavod VigeVageKnjige, 2024 ([Maribor] : Florjanéi¢ tisk). - 126 str. : ilustr. ; 21

cm. - (Risoromani)

Prevod dela: Ariol. T. 12, Le coq sportif. - Oznaka podrejenega dela navedena na hrbtu knj. in
v kolofonu. - 800 izv.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231566339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242702595

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-7077-47-6 : 20,00 EUR
084.11(02.053.2)
COBISS.SI-ID 204066307
4
DARME-Rizzo0, Marie
Le coq polyglotte / Marie Darme-Rizzo. - [Paris] : Hélium, 2024. - 1 kartonka ([22]) str. :
ilustr. ; 16 cm
ISBN 978-2-330-19233-4
087.5
COBISS.SI-ID 242754563
5
FISCHER, Adlynn
L'été du vertige / Adlynn Fischer. - Montreuil : La Ville Brile, cop. 2023. - 225 str. : ilustr.
;24 cm
O avtorici na zavihku ov.
ISBN 978-2-36012-141-0
084.11
COBISS.SI-ID 242198531
6
HEIDELBACH, Nikolaus
Gutenachtgeschichten fiir Celeste : ein sehr gruseliges Bilderbuch von Nikolaus Heidelbach
und Ole Konnecke. - 1. Aufl. - Miinchen : Hanser, 2024. - [28] str. : ilustr. ; 21 x 31 cm
Bologna Ragazzi Award, Comics, Early Reader, 2025
ISBN 978-3-446-28077-9
084.11
COBISS.SI-ID 241601027

7


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/204066307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242754563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242198531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241601027

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

K., UIf
Institut za nadnaravno arheologijo. 1, Tilen / [napisal] Patrick Wirbeleit ; [narisal] UIf K. ;
[prevedla Anja Zag Golob]. - 1. natis. - Ljubljana : Zavod VigeVageKnjige, 2025 ([Maribor] :
Florjancic€ tisk). - 65 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Risoromani)
600 izv. - O avtorjih na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7077-53-7 : 16,00 EUR
084.11(02.053.2)
COBISS.SI-ID 228197123

8
KROSELJ, Manca
Lazninka / [napisala] Masa Ogrizek in [strip narisala] Manca Kroselj. - 1. izd., 1. natis. -
Trst : Zalozni$tvo trzaskega tiska, 2025 ([Ljubljana] : Itagraf). - 55 str. : ilustr. ; 26 cm
600 izv.
ISBN 978-88-7174-373-8 : 23,00 EUR
084.11(02.053.2)
COBISS.SI-ID 237669635

9
LAN in Luna. Cudoviti letni ¢asi / [besedilo Nosy Crow] ; [ilustracije] Axel Scheffler ;
[prevedla Zana Kralji¢]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 28 cm

Prevod dela: Pip and Posy. The super seasons. - Na vrhu nasl. str. tudi: Moja prva igra
spomina. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-7223-17-0 : 22,90 EUR

087.5
793.7(02.053.2)

COBISS.SI-ID 196989955

10
MATTHEWS, Kelly

Gusarji popoldan : grafi¢ni roman / Mary Pope Osborne ; priredila Jenny Laird ; ilustrirali
Kelly in Nichole Matthews ; [prevod Tanja Rojc, Karmen Filipic]. - 1zola : Grlica, 2025


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228197123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237669635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/196989955

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

([Koper] : Primorskitisk.si). - 156 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Carobna hiSica na drevesu ;
4)

Prevod dela: Piretes past noon. - Tiskano po naro¢ilu. - O avtorjih: str. [170]
ISBN 978-961-244-454-9 : 19,95 EUR

084.11(02.053.2)
821.111(73)-93-312.9(084.11)

COBISS.SI-ID 235457027
11
MATTHEWS, Kelly

Mumije zjutraj : grafiéni roman / Mary Pope Osborne ; priredila Jenny Laird ; ilustrirali
Kelly in Nichole Matthews ; [prevod Tanja Rojc, Karmen Filipi¢]. - Izola : Grlica, 2025
([Koper] : Primorskitisk.si). - 149 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Carobna hiSica na drevesu ;
3)
Prevod dela: Mummies in the morning. - Tiskano po narocilu. - O avtorjih: str. [170]
ISBN 978-961-244-453-2 : 19,95 EUR

084.11(02.053.2)
821.111(73)-93-312.9(084.11)

COBISS.SI-ID 235456259
12
PRAPROTNIK-Zupandi¢, Lilijana

Vsi Stejemo / [napisala, ilustrirala] Lila Prap. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga,
2025 ([Maribor] : Evrografis). - [21] str. : ilustr. ; 19 cm. - (Zbirka Kartonke Lila Prap)
1.500 izv.
ISBN 978-961-01-6657-3 : 12,99 EUR

087.5
821.163.6-93-1

COBISS.SI-ID 234606339

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235457027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235456259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234606339

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

SAEZ, Marina
La finestra indiscreta / Marina Saez. - 1a ed. - Barcelona : MTM, 2023. - [37] str. : ilustr. ;
35¢cm
[ustr. na spojnih listih
ISBN 978-84-17165-74-1
084.11(02.053.2)

COBISS.SI-ID 242567683

2 Verstvo. Bogoslovje.

14
BIRKETT, Tom

Legende nordijske mitologije : [vstopite v svet bogov, velikanov, poSasti in junakov] /
[napisal Tom Birkett ; ilustrirala Isabella Mazzanti ; prevedla Mojca Znidarsi¢]. - Jezero :
Morfemplus, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 79 str. : ilustr. ; 27 cm

Prevod dela: Legends of norse mythology. - 1.000 izv. - Dodatek k nasl. na ov. in v kolofonu.
- Avtor naveden v kolofonu in na ov.

ISBN 978-961-7223-26-2 : 26,90 EUR
257.8(02.053.2)
COBISS.SI-ID 201007107
15
HAWKINS, Emily
Atlas posmrtnega Zivljenja : odkrij podzemlja, druge svetove in nebeska kraljestva /
napisala Emily Hawkins ; ilustrirala Manasawii ; [prevedla Mojca Znidarsic]. - Jezero :
Morfemplus, 2024. - 93 str. : ilustr., zvd ; 32 cm
Prevod dela: An atlas of afterlives. - 1.000 izv. - llustr. na notr. str. ov. - Kazalo
ISBN 978-961-7203-42-4 : 32,90 EUR
2-264-187(02.053.6)
2-188(02.053.6)
087.5

COBISS.SI-ID 188529411


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242567683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/201007107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/188529411

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

16
JUVANCIC, Juan
BlaZzeni Alvaro / Rafael Arias Villalta ; [ilustracije] Juan E. Juvanci¢ ; [prevod Stanislav
Marsic¢]. - Ljubljana : Druzina, 2025 (Grosuplje : D-tisk). - 48 str. : ilustr. ; 30 cm
Tiskano po narocilu

ISBN 978-961-04-1186-4 : 9,90 EUR

27-722.53(460)(02.053.6)

929Portillo A. del.(084.11)(02.053.6)
27-722.53(460):929Portillo A. del.(084.11)(02.053.6)
084.11(02.053.6)

COBISS.SI-ID 232416515
39 Etnologija. Etnografija. Sege. Folklora.

17

JAKOB in postojnski zmaj / [po ljudski pripovedki ... besedilo priredil], ilustriral Ale$
Pucnik. - 2. natis. - Postojna : Helikopter energija, 2025 (Radovljica : Tiskarna
knjigoveznica). - [27] str. : ilustr., note ; 25 cm. - (Zbirka Stare slovenske legende)
1.350 izv.
ISBN 978-961-94227-0-0 : 17,99 EUR

398.2(497.4)(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 235177219
18

TRIJE prasicki : angleska ljudska pravljica / v besede odela [in pesmico napisala] Anja
Stefan ; v barve prelila Masa Kozjek. - 2. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025. - [24]
str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Velike slikanice) (Najlepse pravljice / Mladinska knjiga)
2.500 izv.
ISBN 978-86-11-15766-5 : 19,99 EUR

398.2(410.1)(02.053.2)
087.5


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232416515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235177219

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 223688195

5 Naravoslovne vede.

19
GONZALES, Noelia

Sije / napisala Noelia Gonzélez ; ilustrirala Sara Boccaccini Meadows ; [prevedla Mojca
Znidarsic¢]. - Jezero : Morfemplus, 2024 (natisnjeno na Kitajskem). - 61 str. : ilustr. ; 32 cm

Prevod dela: Glow. - lustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-7203-72-1 : 29,90 EUR
524(02.053.6)
COBISS.SI-ID 183809283
20
RAZISCI osonéje : zanimivosti o nagem osonéju in veé kot 50 zavihkov / [ilustrirala
Jennie Bradley ; prevedla Tatjana Cestnik]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025
(natisnjeno na Kitajskem). - [14] str. : ilustr. ; 24 cm
Prevod dela: Funfacts - explore the solar system. - 2.000 izv.
ISBN 978-961-01-7878-1 : 16,99 EUR
524(02.053.2)
523(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 215407619

52 Astronomija. Geodezija.

21
DEGNAN-Veness, Coleen

Space / [text adapted by Coleen Degnan-Veness ; illustrated by Ryan Wheatcroft]. - UK [i.
e. London] [etc.] : Ladybird Books, 2016. - 63 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Ladybird readers. Level
4)

Auvtorica navedena v kolofonu. - "Level 4, A2, YLE flyers, 600-900 headwords" --> zadnja
str. ov. - 2. stopnja


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223688195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/183809283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/215407619

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-0-241-25381-6

524.8(02.053.2)=111
811.111(02.053.2)=111

COBISS.SI-ID 11951252

57/59 Biologija. Botanika. Zoologija.

22
LINDO, David

Leti / napisal David Lindo ; ilustrirala Sara Boccaccini Meadows ; [prevedla Mojca
Znidarsic]. - Jezero : Morfemplus, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 61 str. : ilustr. ; 32 cm

Prevod dela: Fly. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - Bibliografija: str. [62]
ISBN 978-961-7223-12-5 : 29,90 EUR

598.2(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 202040323

23
TRAMPUZ, Ljerka

Miska in slon¢ek v muzeju obisceta gorski svet : vodnik po alpski diorami za otroke od 7.
do 10. leta starosti / Ljerka Trampuz ; [ilustracije Marjan Mancek, ilustracija prereza lisaja
Anka Iskra ; risba viSinskih pasov Marjan Mancek ; fotografije Mojca Jernejc Kodric ... et
al.]. - Ljubljana : Prirodoslovni muzej Slovenije, 2025 ([Kranj] : Trajanus). - 54 str. : ilustr. ;
31cm

500 izv. - Bibliografija: str. [56]

ISBN 978-961-6367-83-7 : 12,00 EUR
581.9(23)(02.053.2)

5(23)(02.053.2)

591.9(23)(02.053.2)

087.5

COBISS.SI-ID 235542275

61 Medicina.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/11951252
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/202040323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235542275

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

24
GRAVEL, Elise

To so moji mozgani : raznolikost delovanja mozganov / [napisala in ilustrirala] Elise
Gravel ; [prevod Mina Musinovi¢]. - 1. izd., 1. natis. - Podsmreka : Pipinova knjiga, 2025
(natisnjeno v Sloveniji). - [38] str. : ilustr. ; 26 cm

Prevod dela: This is my brain!. - 600 izv.
ISBN 978-961-96922-5-7
612.82(02.053.2)
COBISS.SI-ID 235288835
25
HREN, Agata
Samo za punce! : [pogovori, ki bi si jih Zelela vsaka najstnica] / Agata Hren ; [predgovor
Barbara Kastelec ; ilustracije Lucia Jerman]. - Ljubljana : Druzina, 2025 (Grosuplje : D-tisk).

- 199 str. : ilustr. ; 21 cm

Dodatek k nasl. naveden na ov. in v kolofonu. - Tiskano po naro¢ilu. - Knjigi na pot : Ti si ti!
/ Barbara Kastelec: str. 6-7. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.

ISBN 978-961-04-1193-2 : 29,90 EUR

613.956-055.25(02.053.2)
612.661/.662(02.053.2)

COBISS.SI-ID 235954947
26

SPOZNAJ ¢lovesko telo : zanimivosti o ¢loveskem telesu in vec kot 50 zavihkov /
[ilustrirala Jennie Bradley ; prevedla Tatjana Cestnik]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga,
2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [14] str. : ilustr. ; 24 cm
Prevod dela: Funfacts - discover the human body. - 2.000 izv.

ISBN 978-961-01-7879-8 : 16,99 EUR

611/612(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 215409923


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235288835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235954947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/215409923

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

62 InZenirske vede. Tehnika nasploh.

27
PASSAGLIA, Danielle, 1994-
Luckina inzenirska pustolovscina / napisala Danielle Passaglia ; ilustrirala Gabriella

Vagnoli ; [prevedel Bostjan Gorenc v sodelovanju z Inzenirsko zbornico Slovenije (1ZS)]. -
Peachtree Corners (GA) : ASHRAE, cop. 2024. - [24] str. : ilustr. ; 22 cm

Prevod dela: Lucy's engineering adventure. - Potiskana sprednja notr. str. ov. - O avtorici: str.
24

ISBN 978-1-955516-95-2 (bros.)
62(02.053.2)
624(02.053.2)
087.5
COBISS.SI-ID 238651651
28

SPIELWELT-Bausteinwagen [Garnitura] = Playworld Building Block Trolley = Chariot
de construction du monde de jeu. - Ellwangen : Betzold, [20247]. - 1 garnitura : les, barve ; v
skatli, 44 x 34 x 33 cm
Motori¢na igraca. - Garnitura vsebuje 1 leseni podstavek na kolesih in 5 pladnjev z razli¢nimi
oblikami lesenih likov, skupno 231 kosov. - Mednarodna oznaka (CE) za varno in okolju
prijazno igraco. - Od 3. leta. - 768326
688.72(086.4)
COBISS.SI-ID 242895107
29

SUPER smile dental clinic set [Garnitura] = Zahnarzt-Set : love play, learn. - Miicke :
Hape, [20247]. - 1 garnitura : plastika, les, barve ; v torbi, 17 x 24 x 10 cm
Posnemovalna igraca. - Garnitura vsebuje torbico, ¢eljust, komplet zobozdravniskih
pripomockov, nalepke, dva kartoncka, 3 lesene okrogle plos¢ice, vrvico z vizitko, skupaj 33
kosov. - Mednarodna oznaka CE za varno in okolju prijazno igraco. - Od 3. do 8. leta

688.72(086.4)

COBISS.SI-ID 242920195

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238651651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242895107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242920195

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

63 Kmetijstvo ter sorodne vede in tehnologije.

30
MILLARD, Will

Moj prvi ribiski dan : ribicev almanah / napisal Will Millard ; [ilustracije Nick Hayes in]
Joanna Lisowiec ; [prevedla Mojca Znidarsic]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - 91 str. : ilustr. ;
28 cm

Prevod dela: My first day fishing. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - O avtorju: str. [92]
ISBN 978-961-7223-13-2 : 24,90 EUR
639.2(02.053.2)

COBISS.SI-ID 203130627

7 Umetnost.

31
TURK, Stefan

Slikar in petelin : po poteh Lojzeta Spacala / Stefan Turk ; [besedilo Evelina Umek]. - Trst :
Mladika, 2025 ([Postojna] : Sinegraf). - [29] str. : ilustr. ; 25 cm

[ustr. na spojnih listih

ISBN 978-88-7342-376-8 : 17,00 EUR
75(02.053.2)

929(=163.6)Spacal L.
821.163.6-93-32

087.5

COBISS.SI-ID 232805891
78 Glasba.
32
FLINT, Katy
Carobna piScal : zvo¢na slikanica / [besedilo Katy Flint] ; ilustrirala Jessica Courtney-
Tickle ; [prevedla Tina Zolnir]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - [20] str. : ilustr. ; 28 x 31 cm

Prevod dela: The story orchestra. The magic flute. - 1.000 izv. - Ov. nasl. - llustr. in besedilo
na notr. str. ov. - Wolfgang Amadeus Mozart: str. [20]

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/203130627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232805891

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-7223-29-3 : 26,90 EUR

78(436)(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 203996419

79 Zabava. Igre. §p0rt.
33
3D Erlebnispuzzle Piraten [Garnitura] = 3D adventure puzzle Pirates. - Olbernhau :
Beleduc, 2025. - 1 garnitura : les, barve ; v $katli, 29 x 42 x 2 cm

Garnitura vsebuje leseno podlago in 12 lesenih puzzlov. - Izobrazevalna igraca. - Mednarodna
oznaka CE za varno igraco in oznaka za okolju prijazno igraco. - Od 4. leta. - Art. Nr.: 12025

794:688.7
COBISS.SI-ID 241640963
34
HUMANICO [Garnitura] : Erndhrung = nutrition. - Olbernhau : Beleduc, 2025. - 1

garnitura : barve, les ; v leseni Skatli, 18 x 18 x 6 cm + navodilo

Garnitura vsebuje 27 razli¢nih lesenih delov sestavljanke. - Mednarodna oznaka za varno
(CE) in okolju prijazno igraco. - [zobrazevalna igraca. - Od 4. leta. - 11554

793.7
COBISS.SI-ID 241649667
35
POTARD, Céline

Pri Zivalih! : 45 iger / Céline Potard ; [ilustracije Audrey Brien ... [et al.] ; prevedla Slavica
Jesenovec Petrovi¢ in Borut Petrovi¢ Jesenovec]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025
(natisnjeno na Kitajskem). - [52] str. : ilustr. ; 21 cm
Prevod dela: Chez les animaux!. - 2.000 izv. - Spiralna vezava. - Knjigi je prilozeno pisalo
ISBN 978-961-00-5976-9
793.7(02.053.2)

COBISS.SI-ID 207848195

12


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/203996419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241640963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241649667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/207848195

\\
o

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

36
POTARD, Céline

V avtu! : 45 iger / Céline Potard ; [ilustracije Romain Guyard ; prevedla Slavica Jesenovec
Petrovi¢ in Borut Petrovi¢ Jesenovec]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025 (natisnjeno
na Kitajskem). - [52] str. : ilustr. ; 21 cm

Prevod dela: En voiture!. - 2.000 izv. - Spiralna vezava. - Knjigi je prilozeno pisalo
ISBN 978-961-00-5975-2
793.7(02.053.2)
COBISS.SI-ID 207843331
37
POTARD, Céline
Za zabavo! : 45 iger / Céline Potard ; [ilustracije Audrey Brien ... [et al.] ; prevedla Slavica

Jesenovec Petrovi¢ in Borut Petrovi¢ Jesenovec]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025
(natisnjeno na Kitajskem). - [52] str. : ilustr. ; 20 cm

Prevod dela: Pour s'amuser!. - 2.000 izv. - Spiralna vezava. - Knjigi je priloZeno pisalo
ISBN 978-961-00-5977-6

793.7(02.053.2)

COBISS.SI-ID 207850755

38
ROBOT dreams [Videoposnetek] = Robotove sanje / dirigida por Pablo Berger ; guion de
Pablo Berger ; basado en la novela grafica de Sara Varon ; director de arte José Luis Agreda ;

director de animacion Benoit Feroumont ; musica Alfonso de Vilallonga. - Brezovica : Go
Partner, 2025. - 1 video DVD (98 min, 30 sek) : barve, zvok (Dolby Digital 5.1) ; 12 cm

Sorodni elektronski vir: https://www.imdb.com/title/tt13429870/?ref =mv_close -
predstavitev filma. - Sorodni elektronski vir:
https://www.youtube.com/watch?v=0CHV_ZDIhrA - predstavitev filma. - Brez dialogov. -
Nastanek filma: 2023. - Produkcija: Arcadia itd. - Po istoimenskem risoromanu Sare VVaron

791.228(0.053.2)(086.82)

COBISS.SI-ID 239297027

908 Domoznanstvo.

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/207843331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/207850755
https://www.imdb.com/title/tt13429870/?ref_=mv_close
https://www.youtube.com/watch?v=0CHV_ZDlhrA
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239297027

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

39
HAWKINS, Emily

Atlas osupljivih rekordov / [besedilo Emily Hawkins ; ilustracije Lucy Letherland ;
prevedla Mojca Znidarsic]. - 1. izd. - Jezero : Morfemplus, 2025. - 85 str. : ilustr. ; 38 cm

Prevod dela: Atlas of record-breaking adventures. - 1.000 izv. - Avtorica navedena na ov. in v
kolofonu. - llustr. na spojnih listih. - Kazalo

ISBN 978-961-7223-22-4 : 36,90 EUR

908(100)(02.053.2)
030(02.053.2)

COBISS.SI-ID 204481027

93/99 Zgodovina.
40
CARLIN, Laura
London : a history / Laura Carlin. - London : Walker Studio, 2024. - 205 str. : ilustr. ; 27
cm
Bologna Ragazzi Award, Non Fiction, Special Mention, 2025
ISBN 978-1-4063-8550-2

94(410.111)(02.053.2) =111
087.5

COBISS.SI-ID 241115139

Naslovno kazalo

o 3D adventure puzzle Pirates 33
e 3D Erlebnispuzzle Piraten 33

e Avriol. [12], Prima petelin, pravzaprav! 3
« Atlas osupljivih rekordov 39
o Atlas posmrtnega zivljenja : odkrij podzemlja, druge svetove in nebeska kraljestva 15

o BlaZeni Alvaro 16

o Chariot de construction du monde de jeu 28

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/204481027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241115139

\\
$_
[

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Segnam novostc

e Le coq polyglotte 4

« Carobna pi§cal : zvo¢na slikanica 32
e La finestra indiscreta 13

e Gusarji popoldan : graficni roman 10

o Gutenachtgeschichten fiir Celeste : ein sehr gruseliges Bilderbuch von Nikolaus
Heidelbach und Ole Koénnecke 6

e Humanico [Garnitura] : Erndhrung = nutrition 34
o InStitut za nadnaravno arheologijo. 1, Tilen 7

e Jakob in postojnski zmaj 17
e Jekleni alkimist 9 1

e Lan in Luna. Cudoviti letni asi 9
o Lazninka 8
o Legende nordijske mitologije : [vstopite v svet bogov, velikanov, poSasti in junakov]

14
e L'été du vertige 5
o Leti 22

e London : a history 40
o Luckina inZenirska pustolovscina 27

o Miska in slon¢ek v muzeju obisceta gorski svet : vodnik po alpski diorami za otroke
od 7. do 10. leta starosti 23

e Moj prvi ribiski dan : ribiev almanah 30

e Mumije zjutraj : grafi¢ni roman 11

e« Natoinlran 2

e Playworld Building Block Trolley 28
e Prizivalih! : 45 iger 35

o Razisc¢i osoncje : zanimivosti 0 naSem osoncju in ve€ kot 50 zavihkov 20
» Robot dreams 38
e Robotove sanje 38

e Samo za punce! : [pogovori, ki bi si jih Zelela vsaka najstnica] 25

e Sijel9
o Slikar in petelin : po poteh Lojzeta Spacala 31
e Space 21

15



\\
o

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

e Spielwelt-Bausteinwagen 28
e Spoznaj ¢lovesko telo : zanimivosti o loveskem telesu in ve¢ kot 50 zavihkov 26
e Super smile dental clinic set 29

e To so moji mozgani : raznolikost delovanja mozganov 24
o Trije prasicki : angleska ljudska pravljica 18

e Vavtu!: 45 iger 36
e VsiStejemo 12

e Zazabavo! : 45 iger 37
e Zahnarzt-Set 29

Avtorsko kazalo

o Agreda, José Luis (reziser) 38
e Arakawa, Hiromu (ilustrator, avtor) 1

Berger, Pablo (reziser, scenarist) 38

Birkett, Tom (avtor) 14

Bita, Majid (avtor) 2

Boccaccini Meadows, Sara (ilustrator) 19, 22
Boutavant, Marc, 1970- (ilustrator) 3
Bradley, Jennie (ilustrator) 20, 26

Carlin, Laura (avtor, ilustrator) 40
Cestnik, Tatjana (prevajalec) 20, 26
Chaurand, Rémi (ilustrator) 3
Courtney-Tickle, Jessica (ilustrator) 32

o Darme-Rizzo, Marie (avtor) 4
e Degnan-Veness, Coleen (avtor) 21

Feroumont, Benoit (reziser) 38
Filipi¢, Karmen (prevajalec) 10, 11
Fischer, Adlynn (avtor) 5

Flint, Katy (avtor) 32

Gonzales, Noelia (avtor) 19

Gorenc, Bostjan, 1977- (prevajalec) 27
Gravel, Elise (avtor, ilustrator) 24
Guibert, Emmanuel (avtor) 3

16



\\
o

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Hawkins, Emily (avtor) 15, 39

Hayes, Nick (ilustrator) 30

Heidelbach, Nikolaus (avtor, ilustrator) 6
Hren, Agata (avtor) 25

e Jerman, Lucia (ilustrator) 25
o Jernejc Kodri¢, Mojca (fotograf, recenzent) 23
e Juvanci¢, Juan (ilustrator) 16

K., UIf (ilustrator) 7

Kastelec, Barbara, 1973- (avtor dodatnega besedila) 25
Konnecke, Ole (avtor, ilustrator) 6

Kovag, Eva, japonologinja (prevajalec) 1

Kozjek, Masa (ilustrator) 18

Kralji¢, Zana (prevajalec) 9

Kroselj, Manca (ilustrator) 8

Laird, Jenny (prireditelj) 10, 11
Letherland, Lucy (ilustrator) 39
Lindo, David (avtor) 22

Lisowiec, Joanna (ilustrator) 30

Manasawii (ilustrator) 15

Mancek, Marjan (ilustrator) 23
Marsic, Stanislav M. (prevajalec) 16
Matthews, Kelly (ilustrator) 10, 11
Matthews, Nichole (ilustrator) 10, 11
Mazzanti, Isabella (ilustrator) 14
Millard, Will (avtor) 30

Musinovi¢, Mina (prevajalec) 24

e Nosy Crow (zalozba) 9

e Ogrizek, Masa (avtor) 8
e Osborne, Mary Pope (bibliografski predhodnik) 10, 11

Passaglia, Danielle, 1994- (avtor) 27
Potard, Céline (avtor) 35, 36, 37
Praprotnik-Zupancic, Lilijana (avtor) 12
Pucnik, Ales, 1979- (urednik, ilustrator) 17
Pungarsek, Spela (fotograf, recenzent) 23

e Rojc, Tanja, 1968- (prevajalec) 10, 11

Segnam novostc

17



o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

e Séez, Marina (avtor) 13
e Scheffler, Axel (ilustrator) 9

. Saponj i¢, Katja (prevajalec) 3
o Stefan, Anja (prevajalec, avtor) 18

e Trampuz, Ljerka (avtor) 23
« Trilar, Tomi (fotograf, recenzent) 23
e Turk, Stefan (umetnik) 31

e Umek, Evelina (avtor) 31

Vagnoli, Gabriella, 1979- (ilustrator) 27
Varon, Sara (bibliografski predhodnik) 38
Vilallonga, Alfonso de (skladatelj) 38
Villalta, Rafael Arias (avtor) 16

e Wheatcroft, Ryan (ilustrator) 21
e Wirbeleit, Patrick (avtor) 7

e Zag Golob, Anja, 1976~ (prevajalec) 3, 7

e Zolnir, Tina (prevajalec) 32

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 24. 7. 2025
T

Segnam novostc

18



